‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 073/2024, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

Exonera a Chefe da Divisão de
Serviços Gerais e Arquivo do
Município de Mulungu do
Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Exonerar, do cargo de Chefe da Divisão de
Serviços Gerais e Arquivo, símbolo CC-14, a Srª.
GILMÁRIA DOS ANJOS SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 074/2024, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

Exonera a Assessora Técnica
da Secretaria Municipal de
Agricultura e Reforma Agrária
do Município de Mulungu do
Morro – BA e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Exonerar, do cargo de Assessora Técnica da
Secretaria Municipal de Agricultura e Reforma Agrária,
símbolo CC-12, a Srª. LARA ALMEIDA DE SOUZA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
assinatura, revogam-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 075/2024, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

Exonera o Chefe da Divisão de
Programas, Projetos, Serviços
e Benefícios do município de
Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Exonerar, do cargo de Chefe da Divisão de
Programas, Projetos, Serviços e Benefícios, símbolo
CC-13, o Sr. LUAN CARLOS ALVES DA SILVA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogam-se as disposições em
contrário.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 076/2024, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

Exonera o Chefe de Divisão
de Apoio à Agricultura
Familiar do Município de
Mulungu do Morro - BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve:

Art. 1º - Exonerar, do Cargo de Chefe de Divisão de Apoio
à Agricultura Familiar, símbolo CC-14, o Sr. LUIZ ROQUE
DE SOUZA OLIVEIRA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
assinatura, revogam-se as disposições em contrário.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

		2024-11-01T09:01:12-0300